
Uchwała Nr XX/268/12
Rady Miasta Piły

z dnia 24 kwietnia 2012 roku

w sprawie wezwania do uchylenia Uchwały nr XVI/229/12 Rady Miasta Piły z dnia 31 stycznia 
2012 roku w sprawie zatwierdzenia taryfy cen za wodę i ścieki na okres od 1 marca 2012 r. 
do 28 lutego 2013 r., w części dotyczącej zatwierdzenia taryf opłat za korzystanie z urządzeń 
kanalizacji deszczowej, złożonego przez Spółdzielnię Mieszkaniową "STASZIC" w Pile

Na podstawie  art.18  ust.  1,  art.  101  ust.  1  i  ust.3 ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.  Nr  142, poz.  1591 ze zmianami)  Rada Miasta Piły 
uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu wezwania  Spółdzielni Mieszkaniowej "STASZIC" w Pile do uchylenia 
Uchwały nr XVI/229/12 Rady Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia 
taryfy cen za wodę i ścieki na okres od 1 marca 2012 r. do 28 lutego 2013 r. w części dotyczącej 
zatwierdzenia  taryf  opłat  za korzystanie  z  urządzeń  kanalizacji  deszczowej,  Rada odmawia jej 
uchylenia.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Piły  upoważniając 
go jednocześnie do:

1) sporządzenia odpowiedzi na skargę, 
2) przekazania  skargi  wraz  z  odpowiedzią  Wojewódzkiemu  Sądowi 

Administracyjnemu w Poznaniu,
3) udzielenia  dalszych  pełnomocnictw,  w  szczególności  radcom  prawnym 

i pracownikom urzędu.
 § 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 


